РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2025 г                                с. Орловка                                         №1

Об отмене постановления администрации
сельсовета № 10 от 23.09.2024
«О подготовке к осенне-зимнему пожароопасному периоду 2024-2025»

 На основании протеста Прокурора Бирилюсского района Красноярского
края. На постановление Орловского сельсовета Бирилюсского  района Красноярского края №10 от 23.09.2024 «О подготовке к осенне-зимнему пожароопасному периоду 2024-2025»

   В целях приведения  нормативных правовых актов администрации Орловского сельсовет  в соответствие с действующим законодательством.
Руководствуясь Уставом Орловского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить постановление администрации Орловского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края  №10 от 23.09.2024 года «О подготовке к осенне-зимнему пожароопасному периоду 2024-2025», в  соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 №1479 « О противопожарном режиме ».
  2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Новый путь» и разместить на сайте orlovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Глава сельсовета                                                                         С.А. Маягачев